
UCHWAŁA NR XXIV/146/2013
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 31 stycznia 2013 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zmiany Statutu Łużyckiego Związku Gmin.

Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z późno zm. ) Rada Gminy Wymiarki, uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla sięuchwałę Nr XXII 07/20 12 Rady Gminy Wymiarki z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie zmiany
Statutu Łużyckiego Związku Gmin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

~k

Id: A318BC60-0 12E-4723-B99B-DA2DB03372E7. Podpisany Strona l


